OF/GV

Irupi - ES, 20  de setembro de 2022 .

ENCAMINHAMENTO DE OFICIO DO MINISTERIO DA EDUCAÇÃO.

Ao: Exmo. Sr. Edmilsom Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Através do presente, encaminho a Vossa Excelência, Ofício do Ministerio da Educação, sobre abertura
das "Terças Técnicas" do Projeto Sala de Gestão e Governança da Educação Básica do Brasil, para
análise e providências cabíveis.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Oséias Pires Soares

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-20T13:09:27-0300